РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 22.12.2017                                 с.Сизая                                       № 173
О переводе муниципального звена

ТП РСЧС в режим функционирования

ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ в период
новогодних и рождественских праздников

        В соответствии с Федеральным  законом  от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", и во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности Шушенского района от 20.12.2017 № 23, согласно постановления администрации Шушенского района от 21.12.2017 № 1506, руководствуясь Уставом  Сизинского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести с 08.00 часов 25.12.2017 до 08.00 часов 10.01.2018 муниципальное звено ТП РСЧС в режим функционирования ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ имеющиеся силы и средства.
2. Уточнить расчет сил и средств, обеспечить их готовность к действиям по предупреждению чрезвычайных ситуаций и их последствий.

3. При осложнении обстановки немедленно сообщить в ЕДДС района по тел. 3-75-95, 112.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Сизинского сельсовета                                Т.А. Коробейникова